
���������	
���������������������

������������	������

�����

����	�
	����������������

����	�
	������������

������ ! "#

��������	�

�#$ �% "�"#



EWS G300m 2021

Statistik EWS Kat A

Teilnehmer

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 1 0 0 1

Standardgewehr 0 0 8 1 0 9

Freigewehr 0 0 0 4 3 7

Total 0 0 9 5 3 17

Auszeichnungen gesamthaft

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Standardgewehr 0 0 6 1 0 7

Freigewehr 0 0 0 4 3 7

Total 0 0 6 5 3 14

Auszeichnungsquoten in %

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sturmgewehr 57/02 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sturmgewehr 57/03 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sturmgewehr 90 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Standardgewehr 0.0 0.0 75.0 100.0 0.0 77.8

Freigewehr 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 100.0

Total 0.0 0.0 66.7 100.0 100.0 82.4

Kranzkarten

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Standardgewehr 0 0 6 1 0 7

Freigewehr 0 0 0 4 3 7

Total 0 0 6 5 3 14

Naturalgaben

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Standardgewehr 0 0 0 0 0 0

Freigewehr 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 0



Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Verein

1 Buttazzo Alexander 195 1970 S KK Stagw 595240 Feldschützen Kaisten

2 Müller Sven 193 1980 E KK Stagw 125408 Freier Schiessverein Frick

3 Amsler Ulrich 190 1946 SV KK FW 125387 Freier Schiessverein Frick

4 Lienhard Ernst 188 1952 V KK FW 125399 Freier Schiessverein Frick

5 Bögle Ueli 188 1953 V KK FW 110684 Feldschützen Kaisten

6 Brand Rudolf 188 1960 V KK FW 125389 Freier Schiessverein Frick

7 Waldmeier Robert 187 1947 SV KK FW 125614 Freier Schiessverein Frick

8 Schmid Herbert 187 1968 S KK Stagw 109429 Schützenbund Ueken

9 Brogle Alex 187 1976 E KK Stagw 125390 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

10 Hermann Thomas 187 1984 E KK Stagw 125597 Feldschützen Kaisten

11 Lang Beat 185 1950 SV KK FW 154904 Feldschützen Kaisten

12 Mösch Walter 185 1953 V KK FW 125405 Freier Schiessverein Frick

13 Humblet Jean-Luc 184 1958 V KK Stagw 304077 Feldschützen Kaisten

14 Zumsteg Tobias 184 1984 E KK Stagw 256952 Feldschützen Kaisten

15 Häseli Valentin 183 1993 E Stagw 324788 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

16 Schraner Hanspeter 180 1969 S Stagw 185000 Talschützen Sulz AG

17 Keller Benno 140 1970 S 90 311526 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

EWS G300m 2021

Einzelrangliste EWS Kat A



EWS G300m 2021

Statistik EWS Kat D

Teilnehmer

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 1 0 3 4

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 1 1

Sturmgewehr 57/03 0 0 14 15 7 36

Sturmgewehr 90 0 0 1 0 0 1

Total 0 0 16 15 11 42

Auszeichnungen gesamthaft

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 2 2

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 1 1

Sturmgewehr 57/03 0 0 10 14 6 30

Sturmgewehr 90 0 0 1 0 0 1

Total 0 0 11 14 9 34

Auszeichnungsquoten in %

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0.0 0.0 0.0 0.0 66.7 50.0

Sturmgewehr 57/02 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0

Sturmgewehr 57/03 0.0 0.0 71.4 93.3 85.7 83.3

Sturmgewehr 90 0.0 0.0 100.0 0.0 0.0 100.0

Total 0.0 0.0 68.8 93.3 81.8 81.0

Kranzkarten

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 2 2

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 1 1

Sturmgewehr 57/03 0 0 10 14 6 30

Sturmgewehr 90 0 0 1 0 0 1

Total 0 0 11 14 9 34

Naturalgaben

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 0



Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Verein

1 Csitei-Hug Yvonne 145 1968 S KK 57/03 700676 Feldschützen Kaisten

2 Meier Markus 142 1961 V KK 57/03 219254 Schützenbund Zeihen

3 Meier Severin 141 1952 V KK 57/03 219256 Schützenbund Zeihen

4 Meier Donat 141 1963 S KK 57/03 811720 Schützenbund Zeihen

5 Weiss Anton 140 1965 S KK 57/03 187811 Talschützen Sulz AG

6 Dolder Heini 139 1940 SV KK 57/03 154863 Feldschützen Kaisten

7 Treier Paul 139 1948 SV KK 57/03 213326 Schützengesellschaft Wölflinswil

8 Schmid Manuela 138 1976 E KK 90 112251 Schützenbund Ueken

9 Weber René 137 1954 V KK 57/03 187792 Talschützen Sulz AG

10 Frei August 137 1954 V KK 57/03 172523 Feldschützen Oberhof

11 Bisig André 137 1959 V KK 57/03 154857 Feldschützen Kaisten

12 Frey Walter 137 1961 V KK 57/03 172531 Feldschützen Oberhof

13 Schmid Karl 136 1953 V KK 57/03 219269 Schützenbund Zeihen

14 Loretan Leopold 136 1956 V KK 57/03 219251 Schützenbund Zeihen

15 Weiss Peter 136 1962 S KK 57/03 187802 Talschützen Sulz AG

16 Kalt Kurt 135 1952 V KK 57/03 185473 Feldschützen Eiken

17 Meier Dieter 135 1968 S KK 57/03 179290 Schiessverein Gansingen

18 Chenaux Claude 135 1976 E KK 57/03 173030 Schiessverein Gansingen

19 Hofmann Walter 134 1948 SV KK 57/03 154891 Feldschützen Kaisten

20 Kretz Anton 134 1960 V KK 57/03 180950 Feldschützen Oberhof

21 Ruflin Felix 133 1937 SV KK Kar 109586 Feldschützen Eiken

22 Ehresheim Gerhard 133 1949 SV KK 57/03 168444 Talschützen Sulz AG

23 Simonett Christoph 133 1955 V KK 57/03 166467 Freier Schiessverein Frick

24 Buser Dario 133 1988 E KK 57/03 937254 Feldschützen Eiken

25 Lenzin Mike 133 1988 E KK 57/03 316155 Schützengesellschaft Wölflinswil

26 Gisiger Alfons 132 1942 SV KK Kar 185470 Feldschützen Eiken

27 Rippstein Beat 132 1975 S KK 57/03 204086 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

28 Fricker Bruno 131 1958 V KK 57/03 172533 Feldschützen Oberhof

29 Schreiber Sibylla 131 1967 S KK 57/03 811721 Schützenbund Zeihen

30 Buser Marcel 130 1954 V KK 57/03 160747 Feldschützen Eiken

31 Bähler Rolf 128 1956 V KK 57/03 167175 Feldschützen Kaisten

32 Bühler Beat 127 1948 SV KK 57/03 246219 Schützenbund Ueken

33 Zarnekow Jan 127 1976 E 57/03 817719 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

34 Bircher Bruno 126 1961 V 57/03 172466 Feldschützen Oberhof

35 Eugster Josef 125 1946 SV KK 57/03 139660 Feldschützen Eiken

36 Hossle Beat 125 1966 S 57/03 109436 Schützenbund Ueken

37 Karaboyun Murat 124 1970 S 57/03 276552 Feldschützen Eiken

38 Deiss Peter 123 1945 SV KK 57/02 112243 Schützenbund Ueken

39 Stäuble Werner 121 1945 SV 57/03 185021 Talschützen Sulz AG

40 Herzog Bernhard 121 1962 S 57/03 219244 Schützenbund Zeihen

41 Vogel Reto 121 1970 S Kar 287246 Feldschützen Eiken

42 Deiss Walter 111 1951 SV Kar 112235 Schützenbund Ueken

EWS G300m 2021

Einzelrangliste EWS Kat D



EWS G300m 2021

Statistik EWS Kat E

Teilnehmer

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 1 2 3

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 1 0 1

Sturmgewehr 90 0 1 13 4 2 20

Total 0 1 13 6 4 24

Auszeichnungen gesamthaft

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 1 2 3

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 1 11 4 2 18

Total 0 1 11 5 4 21

Auszeichnungsquoten in %

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 100.0

Sturmgewehr 57/02 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sturmgewehr 90 0.0 100.0 84.6 100.0 100.0 90.0

Total 0.0 100.0 84.6 83.3 100.0 87.5

Kranzkarten

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 1 2 3

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 1 11 4 2 18

Total 0 1 11 5 4 21

Naturalgaben

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 0



Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Verein

1 Bühler Michael 139 1984 E KK 90 279865 Feldschützen Kaisten

2 Frey Etienne 138 2002 U21 KK 90 866406 Freier Schiessverein Frick

3 Schmid Markus 138 1959 V KK 90 146195 Freier Schiessverein Frick

4 Herzog Mario 138 1980 E KK 90 213334 Schützengesellschaft Wölflinswil

5 Aebersold Jonas 138 1985 E KK 90 110541 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

6 Amsler Ulrich 137 1946 SV KK Kar 125387 Freier Schiessverein Frick

7 Bühler Kurt 137 1948 SV KK Kar 125450 Freier Schiessverein Frick

8 Dolder Mariann 135 1937 SV KK 90 154865 Feldschützen Kaisten

9 Brunner Sven 135 1981 E KK 90 944074 Freier Schiessverein Frick

10 Rebmann Roger 133 1966 S KK 90 154949 Feldschützen Kaisten

11 Bähler Ruwen 133 1983 E KK 90 167177 Feldschützen Kaisten

12 Koch David 132 1984 E KK 90 264144 Schützengesellschaft Wölflinswil

13 Kretz Thomas 132 1985 E KK 90 277705 Feldschützen Oberhof

14 Schraner Bruno 131 1961 V KK 90 144984 Feldschützen Kaisten

15 Andres Kurt 130 1942 SV KK 90 125020 Schiessverein Gansingen

16 Lütold Andreas 130 1959 V KK 90 167244 Feldschützen Kaisten

17 Schnetzler Martin 126 1970 S KK 90 575519 Feldschützen Kaisten

18 Treier Anna 126 1988 E KK 90 306080 Schützengesellschaft Wölflinswil

19 Bernasconi Adriana 126 1994 E KK 90 003251 Schützengesellschaft Wölflinswil

20 Grenacher Marcel 125 1960 V KK Kar 167184 Feldschützen Kaisten

21 Rebmann Marco 125 1977 E 90 154946 Feldschützen Kaisten

22 Liechti Anton 123 1952 V KK 90 213336 Schützengesellschaft Wölflinswil

23 Gubler Marcel 112 1966 S 90 168579 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

24 Brogle Kurt 108 1953 V 57/02 225195 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

EWS G300m 2021

Einzelrangliste EWS Kat E



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Feldschützen Eiken

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Kalt Kurt 135 1952 V KK 57/03 185473

2 Ruflin Felix 133 1937 SV KK Kar 109586

3 Buser Dario 133 1988 E KK 57/03 937254

4 Gisiger Alfons 132 1942 SV KK Kar 185470

5 Buser Marcel 130 1954 V KK 57/03 160747

6 Eugster Josef 125 1946 SV KK 57/03 139660

7 Karaboyun Murat 124 1970 S 57/03 276552

8 Vogel Reto 121 1970 S Kar 287246

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Müller Sven 193 1980 E KK Stagw 125408

2 Amsler Ulrich 190 1946 SV KK FW 125387

3 Lienhard Ernst 188 1952 V KK FW 125399

4 Brand Rudolf 188 1960 V KK FW 125389

5 Waldmeier Robert 187 1947 SV KK FW 125614

6 Mösch Walter 185 1953 V KK FW 125405

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Freier Schiessverein Frick

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Simonett Christoph 133 1955 V KK 57/03 166467

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Frey Etienne 138 2002 U21 KK 90 866406

2 Schmid Markus 138 1959 V KK 90 146195

3 Amsler Ulrich 137 1946 SV KK Kar 125387

4 Bühler Kurt 137 1948 SV KK Kar 125450

5 Brunner Sven 135 1981 E KK 90 944074



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Schiessverein Gansingen

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Meier Dieter 135 1968 S KK 57/03 179290

2 Chenaux Claude 135 1976 E KK 57/03 173030

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Andres Kurt 130 1942 SV KK 90 125020



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Buttazzo Alexander 195 1970 S KK Stagw 595240

2 Bögle Ueli 188 1953 V KK FW 110684

3 Hermann Thomas 187 1984 E KK Stagw 125597

4 Lang Beat 185 1950 SV KK FW 154904

5 Humblet Jean-Luc 184 1958 V KK Stagw 304077

6 Zumsteg Tobias 184 1984 E KK Stagw 256952

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Feldschützen Kaisten

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Csitei-Hug Yvonne 145 1968 S KK 57/03 700676

2 Dolder Heini 139 1940 SV KK 57/03 154863

3 Bisig André 137 1959 V KK 57/03 154857

4 Hofmann Walter 134 1948 SV KK 57/03 154891

5 Bähler Rolf 128 1956 V KK 57/03 167175

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Bühler Michael 139 1984 E KK 90 279865

2 Dolder Mariann 135 1937 SV KK 90 154865

3 Rebmann Roger 133 1966 S KK 90 154949

4 Bähler Ruwen 133 1983 E KK 90 167177

5 Schraner Bruno 131 1961 V KK 90 144984

6 Lütold Andreas 130 1959 V KK 90 167244

7 Schnetzler Martin 126 1970 S KK 90 575519

8 Grenacher Marcel 125 1960 V KK Kar 167184

9 Rebmann Marco 125 1977 E 90 154946



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Feldschützen Oberhof

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Frei August 137 1954 V KK 57/03 172523

2 Frey Walter 137 1961 V KK 57/03 172531

3 Kretz Anton 134 1960 V KK 57/03 180950

4 Fricker Bruno 131 1958 V KK 57/03 172533

5 Bircher Bruno 126 1961 V 57/03 172466

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Kretz Thomas 132 1985 E KK 90 277705



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Schraner Hanspeter 180 1969 S Stagw 185000

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Talschützen Sulz AG

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Weiss Anton 140 1965 S KK 57/03 187811

2 Weber René 137 1954 V KK 57/03 187792

3 Weiss Peter 136 1962 S KK 57/03 187802

4 Ehresheim Gerhard 133 1949 SV KK 57/03 168444

5 Stäuble Werner 121 1945 SV 57/03 185021

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Schmid Herbert 187 1968 S KK Stagw 109429

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Schützenbund Ueken

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Schmid Manuela 138 1976 E KK 90 112251

2 Bühler Beat 127 1948 SV KK 57/03 246219

3 Hossle Beat 125 1966 S 57/03 109436

4 Deiss Peter 123 1945 SV KK 57/02 112243

5 Deiss Walter 111 1951 SV Kar 112235

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Brogle Alex 187 1976 E KK Stagw 125390

2 Häseli Valentin 183 1993 E Stagw 324788

3 Keller Benno 140 1970 S 90 311526

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Rippstein Beat 132 1975 S KK 57/03 204086

2 Zarnekow Jan 127 1976 E 57/03 817719

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Aebersold Jonas 138 1985 E KK 90 110541

2 Gubler Marcel 112 1966 S 90 168579

3 Brogle Kurt 108 1953 V 57/02 225195



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Schützengesellschaft Wölflinswil

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Treier Paul 139 1948 SV KK 57/03 213326

2 Lenzin Mike 133 1988 E KK 57/03 316155

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Herzog Mario 138 1980 E KK 90 213334

2 Koch David 132 1984 E KK 90 264144

3 Treier Anna 126 1988 E KK 90 306080

4 Bernasconi Adriana 126 1994 E KK 90 003251

5 Liechti Anton 123 1952 V KK 90 213336



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

EWS G300m 2021

Einzelrangliste Schützenbund Zeihen

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Meier Markus 142 1961 V KK 57/03 219254

2 Meier Severin 141 1952 V KK 57/03 219256

3 Meier Donat 141 1963 S KK 57/03 811720

4 Schmid Karl 136 1953 V KK 57/03 219269

5 Loretan Leopold 136 1956 V KK 57/03 219251

6 Schreiber Sibylla 131 1967 S KK 57/03 811721

7 Herzog Bernhard 121 1962 S 57/03 219244

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe


